РЕШЕНИЕ

 № IV – 37/311 от 17 июня 2015 года
 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности МО ГО «Сыктывкар» в собственность МО МР «Койгородский»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет муниципального района «Койгородский» РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования городского округа «Сыктывкар» в собственность муниципального образования муниципального района «Койгородский» в соответствии с перечнем согласно приложению.
2. Администрации муниципального района «Койгородский» подготовить и направить в администрацию муниципального образования городского округа «Сыктывкар» необходимые для передачи имущества документы.

И.о. главы МР «Койгородский»-
руководителя администрации района
«Койгородский»                                                                                     Н.В. Костина

№   IV – 37/311  от 17 июня 2015 года

  Приложение
к решению Совета МО МР «Койгородский»
№   IV – 37/311  от 17 июня 2015 года
 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к
передаче из  собственности МО ГО «Сыктывкар»
в собственность МО МР «Койгородский»

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,
предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования городского округа «Сыктывкар» в  собственность муниципального образования муниципального района «Койгородский»

	№ п/п
	Наименование
имущества
	Количество (шт.)
	Год выпуска
	Первоначальная стоимость по состоянию на 01.01.2015 года, руб.
	Остаточная стоимость по состоянию на 01.01.2015 года, руб.

	1
	Посудомоечная машина МПУ 700-01
	1
	2012
	91 000,00
	83 416,65

	2
	Тестомесильная машина ТММ-140
	1
	2012
	105 000,00
	98 750,00

[bookmark: _GoBack]